
 
 

Republika Slovenija 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  
1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 

 
ŽUPAN 
 
Številka: 410-34/2010 
Datum: 25.02.2010 
 

 

OBČINSKEMU SVETU  
OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
 
 
 
ZADEVA:   Predlog Odloka o zaključnem računu proračuna Občine Zagorje ob Savi za leto  
                   2009 – skrajšani postopek 
 
 
NAMEN: Obravnava in sprejem  
 
PRAVNA PODLAGA: 98. člen Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 
79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02 ZDT-B, 127/2006, 14/2007, 109/08 in 49/09) in 126.  člen 
Statuta občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 98/09-UPB) 
 
PREDLAGATELJ:  Matjaž Švagan, župan 
 
GRADIVO PRIPRAVILI: 
- Direktor občinske uprave 
- Oddelek za splošne zadeve  
- Oddelek za javne finance 
- Oddelek za družbene dejavnosti 
- Oddelek za gospodarske javne službe  
- Oddelek za okolje in prostor 
- Oddelek za gospodarstvo 
 
POROČEVALKA: vodja oddelka za javne finance 
 
                                                              
 
 
 
                                     
                                                                                                 ŽUPAN 
                                                                                 OBČINE ZAGORJE OB SAVI 
                                                                                    Matjaž Švagan 
 

 



 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 

 

OBČINSKI SVET 
 
Številka: 410-34/2010 
Datum: 22.03.2010 
     
                                                                                                                             
Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 
30/02, 56/02-ZJU, 110/02 ZDT-B, 127/2006, 14/2007, 109/08 in 49/09) in 126. člena Statuta 
občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 98/09-UPB)  je Občinski svet občine Zagorje ob 
Savi na redni  seji  dne 22.03.2010 sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi potrjuje sprejem Zaključnega računa proračuna 
Občine Zagorje ob Savi za leto 2009. 
 

2. 
 

Odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS.  
 

3. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
                                                                                                        ŽUPAN 
                                                                                         OBČINE ZAGORJE OB SAVI 

                                                                                             Matjaž Švagan 
 

 


